州财企指〔2020〕15号

湘西自治州财政局 湘西自治州工业和信息化局关于下达2019年度湖南省工业企业技术改造

税收增量奖补资金通知

相关县（区）财政局、科工信局：

根据《湖南省财政厅 湖南省工业和信息化厅关于下达2019年度湖南省工业企业技术改造税收增量奖补资金通知》（湘财企指〔2020〕39号）精神，现将2019年度湖南省工业企业技术改造税收增量奖补资金予以下达，具体支持企业和金额见附件。相应列2020年政府收支分类支出功能科目“2060404科技成果转化与扩散”，政府预算支出经济科目“507对企业的补助”。

收到此文后，请及时将资金拨付到有关企业，严禁挤占、挪用。

附件：2019年度湖南省工业企业技术改造税收增量奖补资金安排表（湘西自治州）
湘西自治州财政局　　　　　湘西自治州工业和信息化局

2020年8月18日

信息公开选项：主动公开
- 2 -
- 2 -